Протокол 23/16
заседания диссертационного совета Д.212.121.01

Российского государственного геологоразведочного университета
имени Серго Орджоникидзе

от «11» февраля 2016 г.

Присутствовали: Пендин В.В., Лисенков А.Б., Ганова С.Д.,Акинфиев Н.Н.,
Дмитриев В.В., Белоусова А.П., Боревский Б.В., Грабо-
вников В.А., Дроздов Д.С., Зекцер И.С., Лехов А.В.,
Пашкин Е.М., Скопинцева О.В., Хоменко В.П.,
Черепанский М.М., Швец В.М., Экзарьян В.Н., Ярг Л.А.,
Штенгелов Р.С.

Заслушали: защиту диссертации Язвина Александра Леонидовича на
тему «Научное обоснование информационного обеспечения системы
геологического изучения ресурсного потенциала пресных подземных
вод» 25.00.07 - «Гидрогеология» на соискание ученой степени доктора
геолого-минералогических наук

Вопросы задавали: Хоменко В.П., Грабовников В.А., Штенгелов Р.С.,
Белоусова А.П., Дроздов Д.С., Экзарьян В.Н., Швец '
В.М., Лисенков А.Б.

На все вопросы были даны обстоятельные ответы.

Выступили: Зекцер И.С., Грабовников В.А., Штенгелов Р.С.,
Пашкин Е.М.

Постановили: присудить Язвину Александру Леонидовичу ученую
степень доктора геолого-минералогических наук.

При проведении тайного голосования диссертационный совет в
количестве 19 человек, из них 10 докторов наук по специальности
рассматриваемой диссертации, участвовавших в заседании, из 23
человек, входящих в состав совета, проголосовали: «за» - 19, «против» -
нет,, недействительных бюллетеней - нет.

Председатель диссертационного
совета, профессор В.В. Пендин

Ученый секретарь диссертационного
совета, профессор С.Д. Ганова